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Pressmeddelande från Epiroc AB 
8 juni 2026 

Epiroc kapitalmarknadsdag: Innovation och global närvaro för 
lönsam tillväxt  

 
Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
infrastrukturindustrierna, håller idag kapitalmarknadsdag för institutionella investerare, analytiker och 
finansmedia. Eventet hålls i Örebro där Epirocs största nav för tillverkning och forskning och 
utveckling ligger. 

Syftet med eventet är att ge en uppdatering om hur Epiroc positionerar sig för lönsam och motståndskraftig 
tillväxt i en föränderlig värld.   

“I årtionden har innovation och global närvaro varit kärnan i Epiroc”, säger Helena Hedblom, Epirocs VD och 
koncernchef. ”Det är just den kombinationen som kommer att fortsätta driva vår tillväxt och definiera vår 
framtid. Vi fokuserar på nischer där prestanda är viktigast. I vår bransch är driftstopp det som kostar mest för 
kunderna. Kunderna väljer oss inte för det lägsta priset, de väljer oss för att vi förbättrar deras säkerhet, 
drifttid, produktivitet och total ägandekostnad. Vi ser fram emot att visa för investerare hur vi går från att vara 
en utrustningsleverantör till att bli en stark produktivitets- och teknikpartner för våra kunder”. 

Områden som kommer att presenteras inkluderar:  

• De strategiska områdena attraktiva nischer, innovation, eftermarknad, effektivitet, och bästa möjliga 
resultat, byggt på en grund präglad av hållbarhet och en stark företagskultur.   

• De starka industritrenderna och Epirocs marknadsledande arbete inom automation, inklusive blandad 
flotta, digitalisering och elektrifiering.  

• Prospektering, inklusive hur historiskt höga priser för mineraler såsom koppar och guld banar väg för 
fortsatt prospekteringstillväxt. Bolagets årliga prospekteringsorder, rullande 12 månader, uppgick per 
den 31 mars 2026 till SEK 3.1 miljarder, eller cirka 4.7% av Gruppens order.   

• Hur Epiroc kombinerar premiumpositionering med bredare marknadsräckvidd genom flera 
varumärken, olika värdeerbjudanden och säljkanaler samt synergier inom forskning och utveckling. 
Ett exempel på denna strategi är det framgångsrika GIA-varumärket i Kina. 

• Insikter i hur strategin för de två affärsområdena kommer att genomföras. 

Epiroc bekräftar sina finansiella mål och upprepar sin senaste utsiktskommentar att på kort sikt förväntas 
efterfrågan från gruvkunder förbli hög, medan efterfrågan från kunder inom bygg och anläggning väntas öka 
något från en låg nivå. 

En drygt tre timmar lång direktsänd webbsändning från kapitalmarknadsdagen startar kl 14.30, med 
presentationer av Helena Hedblom, VD och koncernchef; Håkan Folin, Ekonomi- och finansdirektör; Jess 
Kindler, Affärsområdeschef Equipment & Service; och José Manuel Sanchez, Affärsområdeschef Tools & 
Attachments. Presentationsmaterial och länk till webbsändningen kommer senare att finnas tillgängliga här. 
Imorgon är kapitalmarknadsdagens gäster inbjudna till en detaljerad utställning med fokus på innovation, 
produktion och företagskultur. 

För mer information kontakta: 
Karin Larsson, Chef Investerarrelationer och Media  
010 755 0106 
ir@epiroc.com  
Alexander Apell, Investor Relations Officer   
072 083 9519 
ir@epiroc.com 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

http://www.epirocgroup.com/se
https://epiroc.events.inderes.com/cmd-2026/register
https://www.epirocgroup.com/se/investors/financial-publications
mailto:ir@epiroc.com
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Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och infrastrukturkunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 
cirka 62 miljarder kronor under 2025, och har cirka 19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 
150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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